Dépenses fournisseurs entre 2 000 $ et 25 000 $ et plus

9208-3617 QUEBEC INC.
9416-9315 QUEBEC INC 180

ADSP ARCHITECTURE + DESIGN

A.J.R.INC

AQUATECH
AQUA-PRO ELECTRIQUE INC

ASCENSEURS RICHELIEUINC.

COGECO CONNEXIONINC

BEAUREGARD FOSSESSEPTIQUES

BRUNELLE ELECTRONIQUE (1986)INC.

CAUCA

CEGEP DESAINT-LAURENT
CENTREAGRICOLE DE COATICOOK

VIVACO GROUPE COOPERATIF
CTICHAISES ET TABLESINTERNATIONALES
DOMAINE DU RENOVATEUR
ELEVACTIONINC

ENTRETIENS YANNICK JEAN

ENTREPRISES YVONBLAIS & FILS (LES)
FQMASSURANCES

RAYMOND GAGNE

GARAGE CLAUDE ROYINC

GESTION USD INC

GOLIAX(DIVISION SIGNALISATION ESTRIE)
GO RAMPE

GOUTTIERES L’ESPERANCE INC

HYDRO QUEBEC
INSTALLATION KDB

LA JARDINIERE
JPL ENTREPRENEUR ELECTRICIEN INC
LES ENTREPRISES LUC BOUCHER

LES INSTALLATIONS ELEC. R. THEBERGE INC

LES PELOUSES SS
MARCOUX ET FRERES ENR

LAVAGE ET PEINTURE—-TOIT
CHALET ET AQUEDUC

REMPLACEMENT DE POTEAU
DE GLISSIERE

PROJET AJOUT MONTE
PERSONNE

UNITE DE COMPENSATION
POUR LE RESTAURANT
GESTION ET SUIVI DE L’EAU
RESERVOIR USINE D'EP

CREDIT RESEVOIR - US
TEMPS ET DEPLACEMENT
AQUEDUC - REMPLACEME
TRAVAUX AQUEDUC

SORTIR POMPE PUITS
ENTRETILEN ASCENCEUR C.C

SERVICE INTERNET ET
TELEPHONIE

NETTOYAGE DES STATIONS
DE POMPAGES

INSTALLATION CAMERA ET
MATERIEL INFORMATIQUE

LOGICIEL ALERTE DE MASSE
ET IMPORTATION DE
DONNFFES

FORMATION COURS OPA
ACHAT SOUFFLEURET
GRATTE

ACHATS DIVERS

ACHAT DE TABLES POUR C.C
ACHATS DIVERS

SIEGE D'ESCALIER COURBE
BALAYAGE DE RUE
ENTRETIEN PORTE C. C
ASSURANCES BATIMENT ET
VEHICULE

MAJ PLAN DE SECURITE
ESSENCE

ACHAT DE BACS

ACHAT SIGNALISATION
ACHAT RAMPE D’ACCES
INSTALLATION GOUTTIERES
AU RESTAURANT

ELECTRICITE BATIMENTS
CHANGER FENETRE ET
PORTES HV

ENTRETIEN PAYSAGER
INSTALLATION GENERATRICE
ACHAT GENERATRICE 2E
TRAVAUX TELEMETRIE
ENTRETIEN DES PELOUSES
ACHAT PORTES ET FENETRE

5116.39
3674.89

4989.92

6 323.63

23819.47
5041.16

2161.52

4661.30

3143.69

6937.39

3002.02

2977.85
10 347.74

3891.37
7001.98
4623.93
23594.18
5917.62
2483.73
22 461.63

2 269.61
3997.69
2861.52
2179.60
6 762.83

2236.26

16 884.17
3187.78

2646.72
7476.44
17821.13
8524.92
10751.31
4955.43



LES INSTALLATIONS ELECTRIQUE MARTINEAU

MAJ ELECTRICITE

4979.53

RESTAURANT
PELLERIN POTVIN GAGNON AUDIT COMPTABLE 18 970.88
PG SOLUTIONS INC. CONTAT DENTRETIEN 9185.34
PIERRE CHOUINARD & FILS HUILE A CHAUFFAGE 20 848.49
PLOMBERIE COATICOOK TRAVAUX AU RESTAURANT — 2 080.93
CHANGER COMPRESSEUR
URBATEK SERVICE D’INSPECTION — 15 908.27
REGIE INTER. DES DECHETS DE COATICOOK ENFOUISSEMENT ET 14 449.76
REGIE INT. DES INCENDIES QUOTES PART 26 337.90
RESSOURCERIE DES FRONTIERES COLLECTE ET TRANSPORT 5 369.36
SERVICE D’ENTRETIEN DES LUMIERES ENTRETIEN LUMIERES DE 2339.28
SIMO MANAGEMENT INC MESURES DES DEBITS 2 486.91
SPA DE L’ESTRIE SERVICE DE CONTROLE 2299.95
TRANSPORT SHERBROOKE UNIFIE DEBROUSSAILLAGE ET 6 872.20
FAUCHAGE
UNIVAR SOLUTIONS CANADA LTD ACHAT SULPHATE D’ALUN 2 036.36
VILLE DE COATICOOK QUOTES PART ET SERVICE DE 17 619.64
SAUVETEURS
CcOUT DU RECHARGEMENT
ENTREPRISE GHISLAIN RAYMOND TRANSPORT GRAVIER 5097.85
GARAGE ALAIN BISSONNETTE TRANSPORT GRAVIER 4 685.94
TRANSPORT GUILLEMETTE INC TRANSPORT GRAVIER 2172.56
GRAVIER RAYMOND ET FILS INC TRANSPORT GRAVIER 4 086.97
9155-2331 QUEBEC INC TRANSPORT GRAVIER 3498.16
TRANSPORT GUILLEMETTE ET FRERES INC TRANSPORT GRAVIER 3148.65
TRANSPORT SYLVAIN VALLEE INC TRANSPORT GRAVIER 5186.36
TRANSPORT-EXCAVATION TRANSPORT GRAVIER 3326.71
ARTHUR CUMING TRANSPORT GRAVIER 3191.15
TRANSPORT JL BISSONNETTE TRANSPORT GRAVIER 3272.08
FNX INNOV MAJ PLAN D’'INTERVENTION 50 301.56 Gré agré
TRAVAUX TECQ 2019-2024
DANIEL PARE DODGE CHRYSLER INC ACHAT CAMION DODGE RAM 54 486.65 Gré agré
DISTRIBUTION PAYEUR INC ACHAT TRACTEUR 72 696.33  Sur invitation
GRAVIERE BOUCHARD ACHAT DE GRAVIER 94 243.58 | Sur invitation
MRC DE COATICOOK QUOTES PARTS ET SOUTIEN 129 637.60
INFORMATIQUE
SCALABRINI ET FILS ENLEVEMENT DE LA NEIGE 319 056.06 Appel d’offre
TRANSPORT GRAVIER le reste de gré
NIVELLAGE agré

TRAVAUX DE VOIRIE

PONCEAUX
FOSSES



